
 

                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 червня  2017 року  № 194 

 

Про підготовку комунальних  

служб та навчальних закладів міста  

до роботи в осінньо - зимовий період 

 

    Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О. М., 

начальників     КП     «Корюківкаводоканал»     Корюківської    міської      ради  

Галущенка С. В., Корюківської ЖЕК Селюка А. М., начальника Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Наумчик І. В., керуючись ст. 29 Закону України  

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Інформацію  керівників  комунальних  підприємств  та  навчальних  

закладів міської ради про підготовку до роботи в осінньо - зимовий  період 

прийняти до відома /додається/. 

 

      2.  Забезпечити   в   термін   до   01  вересня   2017  року  готовність  

навчальних закладів, об’єктів житлово - комунального призначення, систем 

тепло - та водопостачання до роботи в осінньо - зимовий  період 2017 - 2018 

років. 

 

      3. Корюківській ЖЕК провести ревізії теплопунктів, роботи по ізоляції 

трубопроводів тепло -, водопостачання в підвальних приміщеннях, утепленню  

під’їздів, горищ та підвалів житлових будинків. Про виконання планових 

завдань звітувати щомісяця. 

 

      4. Корюківській ЖЕК та КП «Корюківкаводоканал» до 01 жовтня                 

2017 року  закінчити  ремонт  та підготовку  снігоочисної техніки  до роботи  в 

зимовий період. 

 

      5. Виконкому Корюківської міської ради  придбати технічну сіль для 

приготування протиожеледної суміші та укласти відповідні договори по її 



приготуванню, про надання  послуг по розчищенню та посипанню піщано - 

сольовою сумішшю доріг та тротуарів.  

 

      6. Корюківській дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» здійснити перевірку  та привести в належний 

стан ізоляцію теплових мереж, забезпечити безперебійну роботу котелень, 

теплосистем, обладнання в осінньо - зимовий період 2017 - 2018 років. Про 

виконання планів та графіків ремонтів звітувати щомісяця. 

 

      7. Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради підготувати системи водопостачання та водовідведення. 

 

      8. Закладам освіти та культури Корюківської міської ради підготувати 

приміщення навчальних закладів та закладів культури  до роботи в осінньо - 

зимовий період, провести заплановані поточні та капітальні ремонти 

приміщень, систем опалення, водопостачання та каналізації. 

 

      9. Рекомендувати Корюківському РЕМ, КП «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради вжити заходів щодо забезпечення підготовки до 

надійної експлуатації та технічного обслуговування в зимовий період 

електричних мереж та обладнання. 

 

      10. При  формуванні  бюджету  на  2018  рік  винести  на  розгляд сесії 

питання про виділення коштів на заміну  міських аварійних мереж тепло -, 

водопостачання, водовідведення, капітальний ремонт житлового фонду, 

ремонт вуличного освітлення. 

 

     11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 червня  2017 року  № 195  

 

Про внесення змін до рішення другої  

позачергової сесії Корюківської міської ради   

сьомого  скликання від 12 січня 2017 року  

«Про міський бюджет на 2017 рік»  

 

        Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О. І., 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 

4 ст. 80 Бюджетного кодексу України,  

 

                     виконком міської ради  в и р і ш и в : 

  

       1. Рекомендувати Корюківській міській раді внести зміни до рішення 

другої  позачергової  сесії  Корюківської  міської  ради  сьомого  скликання  

від 12 січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

        - пункти 1, 2, 8 викласти в наступній редакції: 

 

          «1. Визначити на 2017 рік : 

- доходи  міського  бюджету у сумі 99226,7 тис. грн., в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 97076,4 тис. грн., доходи 

спеціального фонду міського бюджету 2150,3 тис. грн.  згідно з додатком № 

1 цього рішення; 

 

- видатки міського  бюджету у сумі 103351,3 тис. грн., в тому числі 

видатки загального фонду   міського бюджету  92239,0 тис. грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету 11112,3тис. грн. згідно з додатком № 

3 до цього рішення; 

      

- надання кредитів з міського бюджету у сумі 25,0 тис. грн., у тому 

числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 25,0 тис. грн. 

згідно з додатком № 4 цього рішення; 

 

- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 8546,0 тис. грн. 

згідно з додатком № 2 до цього рішення; 



-      дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 8546,0 тис. грн. 

згідно з додатком № 2 до цього рішення.» 

 

 «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, в тому числі по загальному фонду 92239,0 тис. 

грн. та  спеціальному 11112,3 тис. грн. згідно з додатком № 3 до цього 

рішення.» 

     

 «8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 19207,6 тис. грн.  згідно з 

додатком № 7 до цього рішення.» 

 

 2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 виклавши їх в новій редакції. 

Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

   

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 196 

 

Про внесення змін до Програми  

соціально-економічного та  

культурного розвитку  

Корюківської міської територіальної 

громади на 2017 рік 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О. І., 

керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України,  

 

                     виконком міської ради  в и р і ш и в : 

  

       1. Рекомендувати Корюківській міській раді внести  зміни до Програми 

соціально - економічного та культурного розвитку Корюківської міської 

територіальної громади на 2017 рік, а саме: 

 

1.1. В  Програмі   соціально - економічного   та   культурного  розвитку  

Корюківської міської територіальної громади на 2017 рік, затвердженої 

рішенням другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 12.01.2017 слова (в назві та по тексту) «Програма соціально-

економічного та культурного розвитку Корюківської міської територіальної 

громади на 2017 рік» змінити на слова «Програма (План) соціально -

економічного та культурного розвитку Корюківської міської територіальної 

громади на 2017 рік». 

        Назву додатка до Програми викласти в такій редакції: «Перелік робіт, 

об’єктів виробничого призначення та соціальної сфери, заходів, які будуть 

фінансуватись з міського бюджету та інших джерел, включених у Програму 

(План) соціально - економічного та культурного розвитку Корюківської 

міської ради на 2017 рік». 



       У додатку слова «Найменування об’єкту будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту» змінити на «Найменування об’єкту, робіт та заходів, 

що здійснюватимуться за програмою (планом)». 

        «Перелік робіт, об’єктів виробничого призначення та соціальної сфери, 

заходів, які будуть фінансуватись з міського бюджету та інших джерел, 

включених у Програму (План) соціально - економічного та культурного 

розвитку Корюківської міської ради на 2017 рік», доповнити пунктами 39-48 

такого змісту: 

 

           

 тис.грн. 
№ 

п/п 

Найменування об’єкту, робіт та 

заходів, що здійснюватимуться за 

програмою (планом) 

2017 рік 

Обсяг фінансування 

Всього по 

об’єкту 

Державний 

бюджет  

Бюджет 

Корюківської 

міської ради 

39 Придбання машини дорожньої 

комбінованої  (з піскорозкидальним 

обладнанням та поворотним  відвалом) 

2343 2130 213 

40 Придбання трактора 683 621 62 

41 Придбання екскаватора 1595 1450 145 

42 Придбання напівпричіпа тракторного  565 514 51 

43 Будівництво вуличного освітлення ПЛІ 

с.Забарівка 

330 296 34 

44 Будівництво вуличного освітлення ПЛІ 

с.Рейментарівка 

165 148 17 

45 Будівництво вуличного освітлення ПЛІ 

с.Сахутівка 

250 225 25 

46 Будівництво вуличного освітлення ПЛІ 

с.Сосновка 

250 225 25 

47 Будівництво вуличного освітлення ПЛІ 

с.Сядрине 

165 148 17 

48 Будівництво вуличного освітлення ПЛІ 

с.Хотіївка 

330 296 34 

 

       Після пункту 48 Переліку цифри «58314,113», «41994,82», «16319,293» 

замінити цифрами «64990,113», «48047,82», «16942,293». 

       У пункті «Загалом по програмі» цифри «98879,455» замінити цифрами 

«105555,45», цифри «58314,113» замінити цифрами «64990,113».  

 

 

Міський голова         Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 197 

 

Про уточнення коштів за рахунок 

перевиконання міського бюджету 

за 5 місяців 2017 року  

 

Розглянувши висновок фінансового відділу міської ради про 

перевиконання дохідної частини міського бюджету за  5 місяців поточного 

року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 78 Бюджетного кодексу України: 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок його 

перевиконання: 

1.1. Загального фонду міського бюджету в сумі 2699900 грн. (додаток1). 

1.2. Спеціального фонду в сумі 10000 грн. (додаток 1). 

 

 2. Збільшити видаткову частину міського бюджету за рахунок 

перевиконання планових показників доходів за 5 місяців 2017 року на суму 

2709900 грн. (додаток 2). 

 

       3. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) винести дане рішення  на 

чергову сесію  міської ради на затвердження. 

 
 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 
 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 198 

                                                        

Про встановлення тарифу на послуги  

Корюківської ЖЕК  

 

       Розглянувши звернення  Корюківської  ЖЕК від 12.06.2017 № 385 щодо 

встановлення    тарифу   на    послуги    підприємства   з   утримання   будинку,   

споруд та   прибудинкової  території для будинку,  розташованого за  адресою:  

м. Корюківка, вул. Франка, 5В, приймаючи до уваги, що під час періоду 

обговорення пропозиції та зауваження від фізичних, юридичних осіб, їх 

об’єднань  на  адресу підприємства не  надходили,  керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                             виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

       1. Встановити тариф на послуги з утримання будинку, споруд та 

прибудинкової  території  для житлового будинку,  розташованого за  адресою:  

м. Корюківка, вул. Франка, 5В, у розмірі 1,49 грн. за один квадратний метр 

загальної площі на період до перегляду та встановлення нових тарифів. 

 

       2.  Дане рішення підлягає оприлюдненню через засоби масової інформації 

та набуває чинності з 01 серпня 2017 року. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 
 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 199 

 

Про створення опорного закладу  

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 15.06.2017 №  , відповідно до Положення про 

освітній округ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                

від 27 серпня 2010 № 777 (зі змінами, внесеними згідно з постановами 

Кабінету Міністрів України від 20.01.2016 № 79, від 31.08.2016 № 574, від 

19.04.2017 № 289), ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти, створення 

умов для здобуття загальної середньої освіти, впровадження допрофільної 

підготовки і профільного навчання, поглибленого вивчення окремих 

предметів, раціонального і ефективного використання наявних ресурсів  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 
  
        Винести на чергову сесію Корюківської міської ради для розгляду питання 

про створення опорного закладу на базі Корюківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 1 Корюківської міської ради Чернігівської області, до якої 

будуть підвозитися учні з сіл Домашлин, Сахутівка, Тютюнниця, П.Слобода, 

Гуринівка, Бреч, Буда,  Соснівка, в яких ліквідовано загальноосвітні навчальні 

заклади або припинено їхню діяльність. 

 

 

 Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 200 

 

Про відзначення Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 

 

      Відповідно до ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішення  Корюківської міської ради  від 22 січня 2003 року «Про 

Почесну грамоту Корюківської міської ради» (зі змінами),  

 

                             виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

       1. З нагоди  Дня Конституції України відзначити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради та грошовою винагородою: 

-   Попову Галину Михайлівну, ветерана праці – за багаторічну сумлінну  

працю, особистий внесок у розвиток ветеранського руху, 

-  Лапу Леоніда Васильовича, голову комісії Корюківської районної 

організації ветеранів по героїко - патріотичному вихованню дітей та молоді – 

за багаторічну сумлінну  працю, особистий внесок у розвиток ветеранського 

руху. 

       Підстава: подання Корюківської   районної  ради  ветеранів  від  08.06.2017  

№ 65. 

  

       2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Музиченко В.В..) 

профінансувати кошти в сумі  400 грн. для виплати грошової винагороди та в 

сумі 100 грн. для придбання квітів. 

 

Міський голова                                                    Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                  

 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 203 

 

Про погодження Правил  

приєднання до комунальних 

водопровідних та каналізаційних  

мереж м. Корюківки 

 

   Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 13.06.2017 № 242, відповідно до Правил користування системами 

централізованого комунального водопостачання та водовідведення в 

населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства з питань 

житлово - комунального господарства України від 27.06.2008 № 190,  ст. 13 

Закону України «Про питну воду та питне постачання», ст.ст.  29, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Погодити   Правила   приєднання   до   комунальних  водопровідних   та 

каналізаційних мереж міста Корюківки (додаються).  

 

      2.   Винести   Правила   приєднання   до  комунальних    водопровідних    та 

каналізаційних мереж міста Корюківки на чергову сесію Корюківської міської  

ради для затвердження. 

  

 

Міський голова                                                                 Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   

 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 204 

 

Про погодження інвестиційної 

програми КП Корюківкаводоканал»  

Корюківської міської ради  

на 2017-2018 роки  

 

       Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 13.06.2017 № 243 щодо погодження інвестиційної програми 

підприємства, на підставі п. 3.2 «Порядку розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання  у сфері 

централізованого водопостачання та водовідведення», затвердженого наказом 

Мінрегіонрозвитку від 14.12.2012 № 630, ст.ст. 28, 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Погодити Інвестиційну програму «Комунальне підприємство 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради м. Корюківка, Чернігівської 

області на 2017 - 2018 роки» (додається). 

 
 

Міський голова                                                                 Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   

 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 205 

 

Про погодження норм 

питомих витрат ПЕР 

КП «Корюківкаводоканал»  

Корюківської міської ради  

на 2017 рік  

 

  Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 15.06.2017 № 248 щодо погодження норм питомих витрат паливно - 

енергетичних ресурсів (ПЕР) по підприємству на 2017 рік, відповідно до 

наказу Державного комітету України з енергозбереження від 22.10.2002 № 112 

«Про  затвердження Основних положень з нормування питомих витрат 

паливно - енергетичних ресурсів у суспільному виробництві», ст.ст. 28, 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

    Погодити комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради загальновиробничі норми питомих витрат паливно - енергетичних    

ресурсів (ПЕР) на 2017 рік (додаються). 

 

 

Міський голова                                                                 Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                      РІШЕННЯ 
19 червня 2017 року  № 206 

                                                        

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

від 08.09.2015 № 209 «Про затвердження  

інвестиційного договору на участь у будівництві 

вуличного водогону»  
 

       Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 23.05.2017 № 221 щодо внесення змін до рішення виконкому 

Корюківської міської ради від 08.09.2015 № 209 «Про затвердження 

інвестиційного договору на участь у будівництві вуличного водогону», 

керуючись ст.ст. 30, 31, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

                                 

                            виконком  міської ради  в и р і ш и в: 
 

       1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 08.09.2015 № 209  «Про затвердження інвестиційного договору на 

участь у будівництві вуличного водогону», виклавши п. 2 даного рішення в 

наступній редакції:     

       «Встановити, що протягом 10 років з дня здачі в експлуатацію ІІ черги 

вуличного водогону мікрорайону «Олексіївка» м. Корюківка проектна 

документація на приєднання до вуличного водогону по вулицях: Дудка, 

Малинова, Лермонтова, Набережна, Вишнева, Мирна, Нова, Свободи з 

провулком фізичним особам, фізичним особам - підприємцям та юридичним 

особам, які не приймали участі в інвестуванні будівництва, погоджується 

виконкомом Корюківської міської ради після сплати ними на рахунок 

цільового фонду Корюківської міської ради інвестиційного внеску учасників 

будівництва із врахуванням річної суми інфляції.» 

 

       2.  Встановити, що дане рішення набуває чинності з 01 липня 2017 року. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
19 червня 2017 року  № 207 

                                                        

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

від 23.11.2016 № 355  «Про надання дозволу на  

підключення ІІІ черги вуличного водогону мікрорайону  

«Олексіївка» до централізованої мережі водопостачання»  
 

       Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 23.05.2017 № 221 щодо внесення змін до рішення виконкому 

Корюківської міської ради від 23.11.2016 № 355  «Про надання дозволу на  

підключення ІІІ черги вуличного водогону мікрорайону «Олексіївка» до 

централізованої мережі водопостачання», керуючись ст.ст. 30, 31, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 
 

       1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 23.11.2016 № 355 «Про надання дозволу на підключення ІІІ черги 

вуличного водогону мікрорайону «Олексіївка» до централізованої мережі 

водопостачання»,  виклавши п. 2 даного рішення в наступній редакції:  

       «Встановити, що протягом 10 років з дня здачі в експлуатацію ІІІ черги 

вуличного водогону мікрорайону «Олексіївка» м. Корюківка проектна 

документація на приєднання до вуличного водогону по вулицях: Свободи, 

Бібліотечної, Гоголя, Партизанська, Піщана, Дудка, Малинова, Лермонтова 

фізичним особам, фізичним особам - підприємцям та юридичним особам, які 

не приймали участі в інвестуванні будівництва, погоджується виконкомом 

Корюківської міської ради після сплати ними на рахунок цільового фонду 

Корюківської міської ради інвестиційного внеску учасників будівництва із 

врахуванням річної суми інфляції.» 

 

        2.  Встановити, що дане рішення набуває чинності з 01 липня 2017 року. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М. 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
   

19 червня 2017 року  № 208 

 

Про внесення доповнень 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради «Про визначення  

Переліку адміністративних послуг 

Корюківської міської ради» 
       

      Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», ст. 59 

Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування   в  Україні» 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

      1. Внести доповнення  до рішення виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 24.07.2015 № 155 «Про визначення Переліку 

адміністративних послуг Корюківської міської ради», виклавши його в новій 

редакції /додається/. 

 

      2. Внести відповідні зміни до Реєстру адміністративних послуг, 

інформаційних та технологічних карток. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами /секретаря/ виконкому Пономаренко З. Ю.. 

 

  Міський голова                                                                 Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                   

 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 210 

 

Про затвердження 

штатного розпису 

КП «Убідьське» 

 

        Розглянувши  лист  КП «Убідьське»  від 14.06.2017 № 1 щодо 

затвердження штатного розпису підприємства, керуючись ст. 30 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Затвердити  штатний   розпис   КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«УБІДЬСЬКЕ» КОРЮКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 01 червня 2017 року  

(додається). 

 

 

Міський голова                                                                 Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 211 

  

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 10 січня 2017 року  № 20 

«Про затвердження структури та  

штатної чисельності Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради»(зі змінами) 

 

       Відповідно до Міжгалузевих нормативів чисельності працівників 

бухгалтерського обліку, затверджених наказом Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.09.2003 № 269, у зв’язку з  передачею в 

оперативне управління Відділу освіти, культури, молоді та спорту міської ради  

закладів культури, 

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 10 січня 2017 року № 20 «Про затвердження структури та штатної 

чисельності Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради» (зі змінами), виклавши п. 1 даного рішення в наступній редакції: 

 

      «1.  Затвердити  наступну  структуру  та штатну чисельність Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту: 

 

Апарат відділу (державні службовці) -2. 

Начальник відділу – 1. 

Завідувач сектору культури та культурно - масової роботи – 1.  

 

Методичний кабінет – 4. 

Завідувач методкабінету – 1.  



Методисти з питань освіти – 3.  

Централізована бухгалтерія – 8.  

Головний бухгалтер – 1. 

Заступник головного бухгалтера – 1. 

Економіст – 1. 

Бухгалтер – 5.  

 

Господарча група – 6. 

Начальник господарчої групи – 1. 

Фахівці – 5. 

 

Загальна кількість штатних одиниць – 20». 

 

       

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 212 

 

 Про поділ класу на групи юнаків та дівчат  

при вивченні предмета «Захист Вітчизни»  

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 15.06.2017, керуючись Законом України «Про 

військовий обов’язок і військову службу», Указом  Президента України «Про 

концепцію допризовної підготовки і військово - патріотичного виховання  

молоді» від 25.10.2002 №  948/2002, Указом Президента України від 13.10.2015 

№ 580/2015 «Про Стратегію національно - патріотичного виховання дітей та 

молоді на 2016 - 2020 роки», з метою підвищення рівня підготовки  учнів - 

юнаків до служби в Збройних Силах України,  якісного викладання предмета 

«Захист Вітчизни» 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 
        
       Погодити з 01.09.2017 року запропонований  Відділом освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради поділ класів в загальноосвітніх 

закладах на групи юнаків і дівчат при вивченні предмета «Захист Вітчизни»:  

-    поділ класу на групи юнаків і дівчат здійснювати незалежно від кількості 

учнів у класі, але не менше ніж 5 осіб. 

 

 

 Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

                           КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня  2017 року  № 213 

 

Про узгодження установчих документів 

громадського формування з охорони  

громадського порядку і державного  

кордону «Полісся» 

 

       Розглянувши документи щодо створення та реєстрації громадського 

формування з охорони громадського порядку і державного кордону «Полісся», 

яке буде діяти на території населених пунктів Корюківської територіальної 

громади Чернігівської області, відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про 

участь  громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», 

статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

       1. Узгодити Статут  громадського формування з охорони громадського 

порядку і державного кордону «Полісся». 

         

       2. Керівнику виконавчого органу громадського формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону «Полісся» узгодити статут  

громадського формування з відповідними органами Національної поліції та 

Державної прикордонної служби України. 

        

       3. Керівнику виконавчого органу громадського формування з охорони 

громадського порядку і державного кордону «Полісся» забезпечити 

реєстрацію юридичної особи згідно з чинним законодавством України. 
 

 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                                   
 

                           КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня  2017 року  № 214 

 

Про затвердження розміру пайового внеску  

на розвиток інженерно - транспортної 

та соціальної інфраструктури м. Корюківки 

 

       Розглянувши   протокол  засідання   комісії  з  питань  визначення   пайової  

участі замовників на розвиток інженерно - транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Корюківка від 12.06.2017 № 2, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», рішенням  дев’ятої сесії Корюківської 

міської ради шостого скликання від 20.01.2012 «Про Порядок залучення, 

розрахунку, розміру  і  використання  коштів   пайової  участі   у  розвитку  

інфраструктури м. Корюківка», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Затвердити  розмір пайового внеску на  розвиток інженерно - транспортної  

та соціальної інфраструктури населених пунктів Корюківської ОТГ товариства 

з обмеженою відповідальністю «Племінне господарство «Бреч» у сумі 

272075,84 грн. (протокол додається).  

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

                                                            
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 216 

 

Про розгляд заяви Сорокопуд Л.С.   

щодо звільнення від    

адміністративної  відповідальності   

 

       Розглянувши  заяву Сорокопуд  Любові  Степанівни   щодо   звільнення   її  

Від  адміністративної  відповідальності  у  вигляді  сплати   штрафу  у   розмірі  

595 гривень за вчинення адміністративного правопорушення, передбаченого 

статтею 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

враховуючи, що на момент подання заяви не всі будівельні матеріали були 

прибрані з території вулиці, керуючись ст. 288 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення та ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   
 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       У   задоволенні  заяви   Сорокопуд  Любові  Степанівни   щодо   звільнення 

її  від   адміністративної  відповідальності  у  вигляді  сплати  штрафу у розмірі  

595 (п’ятсот дев’яносто п’ять) гривень за порушення  вимог ст. 152 КУпАП – 

відмовити. 

      Підстава: заява вх. № 200/03-18 від 06.06.2017. 

 

 

 

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 



 

                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 217  

 

Про надання дозволу на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Корюківських ДНЗ № 4 «Веселка» від  

13.06.2017  № 73, ДНЗ № 1 «Дельфін» від 14.06.2017  № 01-46/45  та Відділу 

освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Корюківської   міської  ради від 

16.06.2017 № 290, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       1. Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 4 

«Веселка» еколого - натуралістичного напрямку Корюківської міської ради на 

здійснення передплати періодичних видань на ІІ півріччя 2017 року на суму 

4075,01 грн.. 

 

       2. Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 

«Дельфін» художньо - естетичного напрямку Корюківської міської ради на 

здійснення передплати періодичних видань на ІІ півріччя 2017 року на суму 

916,20 грн.. 

 

       3. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської  ради  на  здійснення  передплати   періодичних   видань на  суму 

1106,90 грн.. 
    
 

Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 



 

                                                                
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 218 

 

Про норми витрат ПММ для  

бензоінструменту міської ради 

 

      З метою упорядкування витрат палива та мастильних матеріалів для 

бензоінструменту   Корюківської  міської  ради, керуючись  ст.ст. 29, 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити норми витрат паливно - мастильних матеріалів для бензопил, 

мотокос, газонокосилки та кущоріза, що обліковуються на балансі  

Корюківської міської ради та використовуються для косіння трави, 

дрібнолісся, паростків, звалювання та розпиловки дерев згідно додатків 1, 2. 

 

       2. Затвердити норми витрат мастильних матеріалів для бензомоторних пил 

у відсотках від витраченої кількості бензину у вагових одиницях згідно 

додатка 3. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Кожему О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                 
 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                           ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року № 222                                                                                                                                                                                              
 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 

жительці м. Корюківки Ковтун І.А.  

 

      Розглянувши заяву жительки м. Корюківки Ковтун Ірині Антонівни про 

порушення клопотання Корюківською міською радою перед Чернігівським 

обласним  Фондом  підтримки   індивідуального  житлового   будівництва   на  

селі, на підставі  розпорядження  голови  Чернігівської   облдержадміністрації   

№ 251  від 06 липня 2012 року «Про затвердження Правил надання пільгових 

кредитів індивідуальним сільським забудовникам житла Чернігівським 

обласним Фондом підтримки індивідуального житлового будівництва на 

селі», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                        виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання 

довгострокового пільгового кредиту в розмірі 100 (сто) тис. грн. жительці         

м. Корюківки, вул. _______________________  Ковтун Ірині Антонівні  для 

здійснення  реконструкції  житлового  будинку за вказаною  адресою (текст 

клопотання додається). 

      Підстава: заява вх. № 207/03-18 від 09.06.2017. 

 

               

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                Директору  

                                                               Чернігівського обласного Фонду 

                                                               підтримки індивідуального житлового 

                                                               будівництва на селі 

                                                               Буцку О.В. 

                                               

 

 

 

 

  

                                                  КЛОПОТАННЯ 

 

       Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету від 

15.06.2017 року №  порушує клопотання про надання довгострокового 

пільгового  кредиту   в   розмірі  100  (сто)  тис. грн.  жительці   м. Корюківки,  

вул. З Космодем’янської Ковтун Ірині Антонівні для здійснення 

реконструкції житлового будинку за вказаною адресою. 

       Корюківська міська рада не несе відповідальності за розрахунок 

позичальника Ковтун Ірини Антонівни з Чернігівським обласним Фондом 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі. 

 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

  

« 19 »  червня 2017 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                               
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року № 224 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про затвердження актів  

обстеження земельних ділянок 

 

      Розглянувши заяви громадян та акти обстеження земельних ділянок,  

складені комісією по врегулюванню земельних спорів на території 

Корюківської  міської  ради,  керуючись ст. 12 Земельного  кодексу України,  

ст. 33 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні, 

 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Затвердити акт обстеження земельних ділянок від 12.05.2017, 

розташованих по вул.  Індустріальній, 19 та вул. Індустріальній, 21                                   

м. Корюківки.  

      Акт обстеження додається. 

 

      1.1. Визнати   таким,   що   втратив   чинність,  п.  1  рішення  виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 25.04.2017 № 147  «Про затвердження 

актів обстеження земельних ділянок». 

 

      2. Затвердити акт обстеження земельних ділянок від 12.05.2017, 

розташованих  по  вул.  Шевченка, 127  с. Сахутівка   Корюківського  району, 

за цільовим призначенням (цільовий класифікатор земельних ділянок) – 02.01. 

та 01.03. 

      Акт обстеження додається. 

 

      3. Затвердити акт обстеження земельної ділянки від 27.04.2017, 

розташованої  по  вул. Дружби, 34 м. Корюківки.   

      Акт обстеження додається. 

 

       

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 



 

 
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року № 225 

 

Про постановку на квартирний облік 
 

       Розглянувши заяву Заболотного Максима Дмитровича та додані до неї 

документи, керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української РСР, Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету 

Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії обласної ради 

президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст.12 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
                              

виконком міської ради в и р і ш и в : 
 

                    Поставити на квартирний облік: 
 

 

 

       -  Заболотного  Максима  Дмитровича,   черга  першочергова,  склад сім’ї –  

1 (одна) особа. 

       Підстава: заява Заболотного М.Д. вх. № 199/03-18 від 01.06.2017. 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 226                                                         

 

Про знесення 

зелених насаджень 

 

     Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М.  щодо 

необхідності видалення аварійних дерев на території населених пунктів 

міської ради та  розглянувши  акти   обстеження   зелених  насаджень, що 

підлягають знесенню чи пересадженню,  керуючись   розділом   8.3 ДБН Б.2.2-

2.2011 Благоустрій територій,  ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

     1. Затвердити  акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

знесенню чи пересадженню у звязку із забудовою та впорядкуванням 

земельних площ на території Корюківської міської ради, №№ 1-7 від 

30.05.2017 та  №№ 1-12 від 14.06.2017.  

 

      2. Надати дозвіл Корюківський житлово - експлуатаційній конторі  на 

знесення зелених насаджень згідно актів обстеження, зазначених в п.1 цього 

рішення. 

 

      3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Кожема О.М.) 

оприбуткувати дрова, утворені при знесенні зелених насаджень та використати 

для потреб комунальних пыдприэмств. 

 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 



                                                                  
 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 червня 2017 року  № 228                                                                                                                      

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги», враховуючи, що розмір 

доходів заявників перевищує граничний розмір, при якому виконкомом 

надається допомога  але лікування довготривале і потребує значних коштів 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради питання 

про надання матеріальної допомоги на лікування Гавриленку Олексію 

Івановичу. 

      Підстава: заява вх. № 217/03-18 від 16.06.2017. 
 

      2. Винести на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради питання про 

надання матеріальної допомоги на лікування Примачку Олександру 

Миколайовичу. 

      Підстава: заява вх. № 218/03-18 від 16.06.2017. 
 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


